ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ……/UBND-VP

V/v chuyển giải quyết đơn kiến

nghị, phản ánh của bà Nguyễn Thị

Diệp và ông Ma Khánh Minh

Bình Thành, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi: Bộ phận Địa chính - NN, XD và MT xã Bình Thành.

Ngày 21/3/2024, UBND xã đã nhận được Báo cáo và toàn bộ hồ sơ hòa giải

của Tổ hòa giải xóm Làng Nập theo Công văn số 90/UBND-VP ngày 11/3/2024 của

UBND xã Bình Thành về việc giao giải quyết đơn kiến nghị của bà Nguyễn Thị

Diệp và gửi thêm hồ sơ hòa giải của Tổ hòa giải xóm đối với 02 đơn của Bà Trần

Thị Tài và ông Ma Khánh Minh có liên quan đến nội dung đơn của Bà Nguyễn Thị

Diệp với kết quả hòa giải như sau: Đơn của Bà Trần Thị Tài đã đạt được thỏa thuận

của các bên, hòa giải thành công; Đơn của Bà Nguyễn Thị Diệp đã đạt được thỏa

thuận của các bên, hòa giải thành công; Đơn của ông Ma Khánh Minh không đạt

được thỏa thuận giữa các bên, hòa giải không thành công.

Qua xem xét toàn bộ hồ sơ hòa giải đơn của Tổ hòa giải xóm Làng Nập và ý

kiến tham mưu của Tổ tiếp công dân của xã, Chủ tịch UBND xã Bình Thành giao

đơn của ông Ma Khánh Minh cùng toàn bộ hồ sơ hòa giải của xóm có liên quan đến

đơn trên cho Bộ phận Địa chính - NN, XD và MT xã Bình Thành tiếp nhận và tham

mưu, giải quyết theo đúng nội dung, trình tự thủ tục hành chính hòa giải tranh chấp

đất đai của ngành quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ phận TCD xã;

- Bộ phận Tư pháp - hộ tịch xã (để biết);

- Nguyễn Thị Diệp và ông Nguyễn Văn

Minh (để biết);

- Lưu: VP, TCD.

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T13:18:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Dung<dungnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T13:34:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T15:19:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T15:19:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!